非正常户公告
[bookmark: wszg](内)(康)税非告(2025)5号
根据《税务登记管理办法》第四十一条、《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                 国家税务总局鄂尔多斯市康巴什区税务局
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                               二〇二五 年 五月 一日
[bookmark: _GoBack]非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150691MACFE1H692
	内蒙古景明网络科技有限公司
	吉雅
	居民身份证
	152726********0314
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区旗顺 家 园1-1-9 号商铺二楼202室
	2025-04-01
	2025-05-01

	2
	91150691MA0Q5Q6C5T
	鄂尔多斯市康巴什区好兆星国际儿童教育培训中心有限公司
	赵军
	居民身份证
	152722********0613
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区正意商业广场二号公寓楼底商106号
	2025-04-01
	2025-05-01

	[bookmark: xh]3
	51150603MJY372286D
	鄂尔多斯市康巴什区社会工作协会
	石伟东
	居民身份证
	152701********0057
	康巴什区兴旺社区四楼
	2025-04-01
	2025-05-01

	4
	51150600502812869H
	鄂尔多斯市蒙医药学会
	宝力德
	居民身份证
	152701********0994
	鄂尔多斯市康巴什区CBD-T6-1202室
	2025-04-01
	2025-05-01

	5
	911506915528216243
	鄂尔多斯市泰发祥水泥制品有限公司
	李建国
	居民身份证
	150302********2014
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什新区旗顺家园8 号楼 2单元 904室
	2025-04-01
	2025-05-01

	6
	91150691570627761H
	鄂尔多斯市塞外云储农牧业科技有限公司
	车佳轩
	居民身份证
	150627********3010
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区东方花园综合服务楼1幢 1层103号房
	2025-04-01
	2025-05-01

	7
	91150691MA7MD64B2L
	内蒙古森熙商贸有限公司
	王学军
	居民身份证
	130302********0419
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区建银 大 厦11 楼1112号
	2025-04-01
	2025-05-01

	8
	51150603MJ2750031C
	鄂尔多斯市康巴什区警察协会
	张奥
	居民身份证
	152701********0019
	鄂尔多斯市康巴什区乌兰木伦东街 1号院
	2025-04-01
	2025-05-01

	9
	91150691MA0NKYWW5T
	内蒙古好兆星国际教育科技有限责任公司
	赵军
	居民身份证
	152722********0613
	鄂尔多斯市康巴什新区正意商业广场2 号公寓楼 底 商106.108底商
	2025-04-01
	2025-05-01

	10
	91150691MA0Q53K708
	鄂尔多斯市康巴什区筝韵致尚艺术培训学校有限公司
	高立新
	居民身份证
	152728********1815
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区呼和塔拉路锦绣庄三期南侧商业 A-105
	2025-04-01
	2025-05-01